driiveme

Movilidad Terrestre Integral - DriiveMe

Contacto para preguntas referentes a la factura
Correo electrénico : contacto@driiveme.com

Teléfono de contacto : 911 98 81 15

FACTURA #122099

la 31/10/2022
Actividad de 01/10/2022 a 31/10/2022

Mycaready Technologies SL

Bruc, 23
08010 Barcelona
B67458794

DETALLES DE LA FACTURA

FECHA

29/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

26/10/2022

25/10/2022

22/10/2022

20/10/2022

16/10/2022

14/10/2022

TIPO

Entrega

Gastos

Gastos

Recogida / Recompra.

Entrega

Gastos

Gastos

Movimiento simple

Anulacién

Entrega

Gastos

INFORMACION

A coruna - culleredo > Rivas-vaciamadrid

#3293582-497392 / Matricula : 2289KXR

Malaga 29006 > Madrid 28017
#3286592-492907 / Matricula : 2121LGF

A coruna - culleredo > Rivas-vaciamadrid

#3293582-497392 / Matricula : 2289KXR

Guadalajara > Mollet del valles
#3290985-494965 / Matricula : 8806LLZ

Lleida > Guadalajara
#3290984-494964 / Matricula : 1174LSB

Guadalajara > Mollet del valles
#3290985-494965 / Matricula : 8806LLZ

Lleida > Guadalajara
#3290984-494964 / Matricula : 1174LSB

Malaga 29006 > Madrid 28017
#3286592-492907 / Matricula : 2121LGF

Guadalajara > Mollet del valles
#3288963-493774 | Matricula : 8806LLZ

Mollet del valles > Guadalajara
#3281677-490782 / Matricula : 8806LLZ

Mollet del valles > Guadalajara
#3281677-490782 / Matricula : 8806LLZ

IMPORTE
(IMPUESTOS NO
INCLUIDOS)

330€

26,45€

28,60€

186€

231€

46,60€

41,32€

240€

112,50€

290€

67,62€



driiveme FACTURA #122099

IMPORTE
FECHA TIPO INFORMACION (IMPUESTOS NO
INCLUIDOS)

Gijon 33211 > Jerez de la frontera 11401
02/10/2022  Entrega ) 440€
#3265778-482531 / Matricula : 7731LMV

Alcala de henares 28806 > Barcelona - premia de mar
02/10/2022  Entrega ) 360€
#3266535-482337 / Matricula : 5955LRM

Gijon 33211 > Jerez de la frontera 11401

01/10/2022  Gastos B
#3265778-482531 / Matricula : 7731LMV

106,40€

Alcala de henares 28806 > Barcelona - premia de mar
01/10/2022  Gastos ; 53,10€
#3266535-482337 / Matricula : 5955LRM

TOTAL (impuestos no 2559 59€
incluidos) '

IVA (21.00) 537,51€

TOTAL (IVA incl) 3097,10€

CONDICIONES DE PAGO

La factura se puede pagar en 7 dias desde que se emitié la factura.

Condicion de descuento: sin descuento.

En caso de demora en el pago, las cantidades adeudadas devengaran intereses al tipo aplicado por el BCE incrementado en 10 puntos
porcentuales, hasta el pago integro.El importe de la indemnizacién por los gastos de recobro por demora sera de 40 euros

METODOS DE PAGO

Por transferencia bancaria

Referencia a indicar : 122099

Namero IBAN : ES72 0049 1508 7123 1030 9659

Banco : SANTANDER | Titular : Movilidad Terrestre Integral - DriiveMe | Codigo SWIFT : BSCHESMM

Tarjeta bancaria
Puede pagar su factura directamente en el sitio web. haciendo clic aqui

Movilidad Terrestre Integral - DriiveMe con Capital de 7.360 euros
Domicilio social : Plaza Castilla, 3 4A, 28046 Madrid, SPAIN — Tel : 911 98 81 15
B88158340 — CIF B88158340
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https://www.driiveme.es/mi-cuenta/factura/pago-factura-122099.html?billingKey=7824e166d76337895f61b645f5b651b14668b9c7e3c474545f607f2f338d2ed6d7
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